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 Esikoululaisen huoltaja on tehnyt valituksen koskien tilannetta, jossa per he
saattaa joutua maksamaan enemmän valitessaan esikoululaiselleen Puu-
ma lan esiopetuksessa yhteydessä aamu- ja iltapäivätoiminnan kuin jos oli-
si vat valinneet varhaiskasvatuksessa toteutettavan täydentävän var hais-
kas va tuk sen.

 Esikoululaisella on oikeus esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatuslain mu kai-
seen täydentävään varhaiskasvatukseen, jonka maksut määräytyvät var-
hais kas va tuk sel la määriteltyjen asiakasmaksujen mukaisesti perheen tu lo-
ta son ja varhaiskasvatuksessa olevien lasten lukumäärän perusteella.

 Puumalan esiopetuksessa on ollut kuitenkin mahdollista valita esioppilaille
myös koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta täydentämään arkipäivien hoi-
don tarvetta. Tämä toiminta on perusopetuslain mukaista ja sen maksut on
lautakunta määritellyt. Aamutoiminta on toteutettu tänä lukuvuonna en sim-
mäis tä kertaa esiin tulleiden huoltajien tarpeiden takia kunnan omana toi-
min ta na ja iltapäivätoiminta on taas 4H-yhdistyksen järjestämää toi min taa
kunnan kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti.

 Kyseinen aamu- ja iltapäivätoiminnan mahdollistaminen myös esioppilaille
1.-2. luokkalaisten lisäksi on etu sekä perheelle että kunnalle. Lapsen ei
tar vit se vaihtaa kesken päivän toiseen toimintayksikön, esimerkiksi siirtyä
per he päi vä hoi ta jal le ja toiminnan avulla voidaan tasoittaa var hais kas va tuk-
sen iltapäiviin kohdistuvan hoidon tarpeita. Esioppilaiden ja alkuopetuksen
op pi lai den yhteinen ryhmä lisää myös yksikön toiminnan yhteisöllisyyttä.

 Koska huoltajille on kuitenkin oikeus esioppilailleen varhaiskasvatuslain
mu kai seen varhaiskasvatukseen, on syytä jatkossa tapauskohtaisesti var-
mis taa, että aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut ovat esioppilaille kor kein-
taan varhaiskasvatuslain mukaisesti määräytyvien maksujen suuruisia.

Esitys Sivistyslautakunta päättää, että aamu- ja iltapäivätoiminnassa olevien esi-
op pi lai den maksut tarkistetaan jatkossa ja takautuvasti 8.8.2019 alkaen ta-
paus koh tai ses ti ja ko. maksut voivat olla korkeintaan varhaiskasvatuksen
mu kai ses ti määräytyvien maksujen suuruisia. 4H-yhdistykselle tästä mah-
dol li ses ti aiheutuvat maksujen alennukset korvataan varhaiskasvatuksen
kus tan nus pai kal ta.
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